
Pro Vás, kdo vůbec netuší, o co jde, je zde malá ukázka z předchozích AUTOTOULEK. 

 

Sejdeme se na předem domluveném místě, kde od nás dostanete potřebný materiál pro zdárné 

projetí soutěže. Tím je jízdní výkaz, kam se v přesném pořadí zapisují požadované údaje. Dále 

dostanete itinerář , který je průvodcem celého dění a vše důležité je tam. Také dostanete celkovou 

mapu, kde od úplného začátku je označen i cíl celé akce, takže vždy dojedete, kam máte. Dále 

dostanete vložený itinerář, tam najdete především vložené úkoly, které cestou máte plnit. Trasa celé 

akce je udělaná tak, že je jednosměrná a nikde se nekříží, takže nikde nemáte jet 2x a nebo potkat 

správně jedoucí spolu-soutěžící proti sobě. 

 

Pro ukázku 

Výkaz jaký dostanete:                                                        Výkaz jaký odevzdáte: 

     
 

 

Itinerář jaký dostanete:                                                   Vložený itineráž s foto úkoly 

     
 



Mapa jakou dostanete: 

 
 

Mapa jakou cestu jste správně měli projet: 

 
 

Veškeré potřebné náležitosti si společně vyjasníme před startem soutěže, během rozpravy. Možná se 

to zdá složité, ale opravdu není, nebojte se to zkusit. Přijeďte se pobavit……… 

  


